Dziewic^ Dziawicki

^SANKI
samemu do powożenia, za rs. 40, w fabrvn.
powozów Karola Sommer, Leszno 3g

Tncf rł/a . •

--------------- II Hlim^l

LICYTACJA
domu Nr 1081'
polio, Ae 18, przy ulicy Próżnej, gdzie mie
ści się zarząd Telefonów, wyznaczona na
żądanie Towarzystwa Kredytowego Miej
skiego, na 24 Grudnia (5 Stycznia) 1887/8
r., godz. 11 zrana, u. notarjnsza Sobolew-
skiqro, rozpocznie się od 37,500 rs. Po-
życ*<a Towarzystwa wynosi 25,000 rs.—
Wiadomość u adwokata przysięgłego,
giedzyna, Królewska 10. 2262

OGŁOSZENIE.
Podaje się niniejszem do wiadomości, iż w dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1887/8

roku, o godzinie 12-ej zrana, w Komitecie Warszawskiego Ujazdowskiego Szpitala Woj
skowego, odbędzie się licytacja

na napełnienie lodem dwóch lodowni szpitalnych,
mających objętości sążni sześciennych sześćdziesiąt dwa i pół.

Lipca 1888 r. now. stylu.—Cena ^ler^awna 600 rs. rocznie i opła-
odatków.y* aWj 800 rs.—Vadium licytacji 60 f3- -yJUiiędzy najwięcej dającemi
tami. Rada jpjaca zastrzega sobie prawo wybory > zatwierdzenia.—Deklaracje
dane być ^SZej dnia 10 (22) Lutego 1888 roku, godziny 12 w południe.

Koszta Or fltów 1 kontraktu notarjalnego ponosi Utl2ymujący zatwierdzony
między licy1" ' 2242

im

Listy adresować należy do delegowanego przez oddział russki p. G. Bornhaupt,22,
rue des Palais, Bruxelles, lub do p. J. Edwarda Litton, w Warszawie. plac Wa-
ranki M

Warunki techniczne, oraz warunki dostawy, jak również szematy deklaracyj, mogą
być przejrzane codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych, w lokalu zarządu Towarzy
stwa, ulica Marszałkowska M 152,'w zwykłych biurowych godzinach.

Życzący sobie podjąć się którejkolwiek z pomienionych dostaw, zechcą złożyć naj
później w dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) 1887/8 r. na ręce Naczelnika Kanceiar.ji Zarządu
opieczętowane deklaracje, im wyczajnym papierze, z_ napisem na kopercie: „Deklaracja
na dostawę (tu wymienić pr ‘dmiotj dla Drogi Żelaznej Iwangrodzko-Dabrowskiei
w roku 1888.”

Przy złożeniu deklaracji, życzący podjąć się dostawy, winien okazać kwit Kassy
Głównej drogi Iwungrodzko-Dąbrowskiej, na złożone w gotowiźnie lub papierach warto
ściowych wadjum, w wysokości wskazanej w warunkach technicznych.

Rozpieczętowanie deklaracji nastąpi w dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1887/8 roku,
o godzinie 11-ej rano, w obecności pp. deklarujących podjęcia się dostaw.

Zarząd zastrzega sobie swobodny wybór między deklarantami.
Warszawa, dnia 4 (16) Grudnia 1887 r.

Nagrody pieniężne, meda
le i dyplomy, aż do wyso

kości 500,000 fr.
Z wystawionych prze.-'
miotów zakupionych i.

dzie za
wygranych
na loterię przez rząd bel

gijski potwierdzoną.

Wielki Międzynarodowy
RWW Wyścig nauk ś przemysłu '^-olTsoo.oco
Dlimilhfl Wystawa powszechna Z ^stawionych nrz